Tunniplaan

Mai 2025

Neljapaev 15.05

Valik (BA, MA)

Valik (BA, MA)

I, Il (MAKA)

:

Valik (BA, MA)

Valik (BA, MA)

I, Il (MAKA)

|

Valik (BA, MA)

Valik (BA, MA)
1, Il (MAKA)

Valik (BA, MA)

Valik (BA, MA)
I, Il (MAKA)

Valik (BA, MA)

Valik (BA, MA)
I, Il (MAKA)

8.00
9.00-
10.30

10.30-

11.00

11.00-
12.30

13.30-

15.00

15.00-
15.15

15.15-
16.45

16.45-

17.00

17.00-
18.30

Uhine hommikusook

Uue Testamendi Rooma Ksenija Magda 2/18
kiri
Kaplani baaskursus Mikk Leedjarv 2/18

Jeesusest lahtuv jingerlus

Hommikupalvus

Myron Williams

2/12

:

Uue Testamendi Rooma Ksenija Magda 4/18
kiri
Kaplani baaskursus Mikk Leedjarv 4/18

Jeesusest lahtuv jingerlus

Louna

Myron Williams

4/12

:

Uue Testamendi Rooma Ksenija Magda 6/18
kiri

Kaplani baaskursus Mikk Leedjarv 6/18
Jeesusest lahtuv jingerlus | Myron Wllliams | 6/12
Paus

Uue Testamendi Rooma Ksenija Magda 8/18
kiri

Kaplani baaskursus Mikk Leedjarv 8/18

Jeesusest lahtuv jungerlus
Paus

Myron Willliams

8/12

Uue Testamendi Rooma Ksenija Magda 10/18
kiri

Kaplani baaskursus Mikk Leedjarv 10/18
Jeesusest lahtuv jungerlus | Myron Willliams | 10/12




Reede 16.05

Valik (BA, MA)

Valik (BA, MA)

I, I (MAKA)

Valik (BA, MA)

Valik (BA, MA)

Valik (BA, MA)

Valik (BA, MA)

Valik (BA, MA)

Valik (BA, MA)

8.00
09.00-
10.30

11.00-
12.30

13.30-
15.00

15.00-
15.15

15.15-
16.45

Uhine hommikusook

Uue Testamendi Rooma Ksenija Magda 12/18
kiri

Kaplani baaskursus Mikk Leedjarv 12/18
Jeesusest lahtuv jingerlus | Myron Wllliams | 12/12
Uue Testamendi Rooma Ksenija Magda 14/18

kiri

Kaplani baaskursus
‘Lﬁuna

Uue Testamendi Rooma
kiri

Mikk Leedjarv

Ksenija Magda

16/18

Kaplani baaskursus
Paus

Mikk Leedjarv

Uue Testamendi Rooma Ksenija Magda 18/18
kiri
Kaplani baaskursus Mikk Leedjarv 18/18




Laupaev 17.05

Piiblikool/ aine “Jumal, loodu ja kogudus”

| (BAKA)

VALIK

| (BAKA)

VALIK

| (BAKA)

9.30-
11.45

12.00-
13.30

14.30-
16.00

Piiblikool Sander Tulk,

Matthew

Edminster
Ulistusteoloogia Ragne Ulevain 12/18
Piiblikool Sander Tulk,

Matthew

Edminster
Ulistusteoloogia Ragne Ulevain 14/18

0 c

Piiblikool Sander Tulk,

Matthew

Edminster
Ulistusteoloogia Ragne Ulevain 16/18

VALIK

16.15-
17.45

Piiblikool

Sander Tulk,

Matthew
Edminster

Ulistusteoloogia

Ragne Ulevain

18/18




